
 

 

 

 

 

PROTOKÓŁ 

 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 

w dniu 26 lipca 2023 r. 

 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad 1 i 2. Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski o godzinie 7.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu   

i oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski – Wicestarosta Nakielski  

3) Beata Danielewska-Szymczak - Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

5) Jarosław Schulz – Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum, pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Roman Swiątek-Kuehn - Sekretarz Powiatu, 

2) Damian Król – Dyrektor Wydziału Finansowego.  

 

Ad 3.  Starosta Nakielski przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie w 

następującej wersji: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum.` 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia 

1,9 TDI o numerze rejestracyjnym CNA W765, będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią w trybie pisemnego przetargu publicznego. 



 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady LIV sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI/341/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 

29 marca 2023 r. w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu 

Nakielskiego na rok 2023). 

8. Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sadki na lata 2017-2020 z perspektywą 

do roku 2024” za lata 2017-2020. 

9. Wniosek dyrektor Wydziału Rozwoju w sprawie organizacji pieczy zastępczej w pozyskanej 

nieruchomości w Sipiorach (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 17 lipca 2023 

roku). 

10. Wniosek dyrektor Wydziału Rozwoju w sprawie wskazania zadań inwestycyjnych, o które będzie 

aplikował Powiat Nakielski w VIII edycji naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

11. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji zatwierdzającej projekt budowlany 

i udzielającej  pozwolenia na wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją boiska 

sportowego wraz z budową hali przekrywającej kort tenisowy przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle 

nad Notecią, w zakresie zatwierdzenia zmian w projekcie budowlanym dotyczącym budowy hali. 

12. Decyzja nr 268 udzielająca na rzecz Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie pozwolenia na budowę łącznika 

komunikacyjnego przeznaczonego na potrzeby bloku operacyjnego, usytuowanego pomiędzy 

budynkami szpitala oraz rozbiórkę kolidującego podziemnego zbiornika na wody deszczowe, na terenie 

działki w Szubinie. 

13. Wniosek Wójta Gminy Sadki w sprawie zaopiniowania projektu zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sadki. 

14. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie dofinansowania kosztu pełnienia dyżuru ratowników nad 

jeziorem Wąsoskim w miejscowości Wąsosz oraz wpisania tej dotacji na stałe do planu budżetowego 

powiatu. 

15. Wniosek w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego obchodów Światowego Dnia 

Pierwszej Pomocy, które odbędą się w Potulicach. 

16. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego przekazania 

zestawów mebli na rzecz Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy. 

17. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

o wsparcie dotyczące uiszczenia składek członkowskich Stowarzyszenia Na Rzecz Najstarszych Szkół 

w Polsce (sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku). 

18. Wolne wnioski. 

19. Zakończenie posiedzenia. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Ad 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad 5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie liczby etatów dla poszczególnych komórek 

organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad 6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia 1,9 

TDI o numerze rejestracyjnym CNA W765, będącego w posiadaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Nakle nad Notecią w trybie pisemnego przetargu publicznego. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad 7. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady LIV sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego (projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr LI/341/2023 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 29 marca 

2023 r. w sprawie podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 

realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej dla Powiatu Nakielskiego na rok 2023). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

 

Ad 8. Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Sadki na lata 2017-2020 z perspektywą do 

roku 2024” za lata 2017-2020. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z raportem i omówił jego założenia.  

 

Ad 9. Wniosek dyrektor Wydziału Rozwoju w sprawie organizacji pieczy zastępczej w pozyskanej nieruchomości 

w Sipiorach (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 17 lipca 2023 roku). 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem PCPR w Nakle, wskazującym argumenty za utworzeniem w Sipiorach 

dwóch placówek opiekuńczo-wychowawczych, w tym placówki typu interwencyjnego.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił, że do konkursu z Rządowego Funduszu Polski Ład (PGR) złoży wniosek 

o środki na utworzenie jednej placówki wraz  z wyposażeniem. 



 

 

 

 

 

 

Ad 10. Wniosek dyrektor Wydziału Rozwoju w sprawie wskazania zadań inwestycyjnych, o które będzie 

aplikował Powiat Nakielski w VIII edycji naboru wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zgłosić do konkursu następujące wnioski: 

 

1) inwestycja o wartości 2 mln zł, polegająca na rewitalizacji budynku głównego starostwa wraz  

z otoczeniem; 

2) inwestycja drogowa o wartości 14 mln zł, polegająca na modernizacji następujących odcinków dróg: 

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1928C Smogulec-Kcynia w mieście Kcynia, ul. Pobożnego  

i ul. Polna; 

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1150C Zabartowo-Nakło na odcinku Dębowo-Nakło  

(do obwodnicy w ciągu DK 10); 

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1952C Kowalewo-Gąbin na odcinku od dawnej DK5  

do skrzyżowania z drogą powiatową Kowalewo-Smolniki; 

- przebudowa drogi powiatowej Nr 1944C, 1943C, 1935C w miejscowości Królikowo; 

3) inwestycja o wartości 5 mln zł, polegająca na adaptacji na cele edukacyjne strychu w budynku LO  

w Szubinie, wraz z całą infrastrukturą towarzyszącą wewnątrz i na zewnątrz budynku. 

 

Ad 11. Zawiadomienie o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany decyzji zatwierdzającej projekt budowlany 

i udzielającej  pozwolenia na wykonanie robót budowlanych związanych z modernizacją boiska sportowego wraz 

z budową hali przekrywającej kort tenisowy przy Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią, w zakresie 

zatwierdzenia zmian w projekcie budowlanym dotyczącym budowy hali. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem.  

 

Ad 12. Decyzja nr 268 udzielająca na rzecz Nowego Szpitala w Nakle i Szubinie pozwolenia na budowę łącznika 

komunikacyjnego przeznaczonego na potrzeby bloku operacyjnego, usytuowanego pomiędzy budynkami szpitala 

oraz rozbiórkę kolidującego podziemnego zbiornika na wody deszczowe, na terenie działki w Szubinie. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją.  

 

Ad 13. Wniosek Wójta Gminy Sadki w sprawie zaopiniowania projektu zmiany studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Sadki. 

 



 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zarekomendował staroście pozytywne zaopiniowanie projektu.  

 

Ad 14. Wniosek Burmistrza Szubina w sprawie dofinansowania kosztu pełnienia dyżuru ratowników nad jeziorem 

Wąsoskim w miejscowości Wąsosz oraz wpisania tej dotacji na stałe do planu budżetowego powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie zadania w roku 2024, a kwota wsparcia określona 

zostanie w projekcie budżetu na rok 2024.  

 

Ad 15. Wniosek w sprawie objęcia honorowym patronatem Starosty Nakielskiego obchodów Światowego Dnia 

Pierwszej Pomocy, które odbędą się w Potulicach. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na patronat.  

 

Ad 16. Wniosek dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią w sprawie nieodpłatnego przekazania 

zestawów mebli na rzecz Zespołu Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę.  

 

Ad 17. Wniosek dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią  

o wsparcie dotyczące uiszczenia składek członkowskich Stowarzyszenia Na Rzecz Najstarszych Szkół w Polsce 

(sprawa z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki o kwotę 1 200,00 zł. 

Zmiana zostanie zaproponowana Radzie Powiatu na sesji  w sierpniu 2023 r.  

 

Ad 18. Wolne wnioski.  

 

Wicestarosta poinformował o aktualnym poziomie zaawansowania naboru do szkół prowadzonych przez powiat 

nakielski (informacja w ząąłczniku do protokołu).  

 

Ad 19. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta podziękował zebranym i zakończył obrady.  

Protokołował 

ROMAN SWIĄTEK-KUEHN 



 

 

 

Starosta 

Tadeusz Sobol....................................................... 

Wicestarosta 

Tomasz Miłowski................................................... 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

Ignacy Pogodziński ................................................ 

Jarosław Schulz ...................................................... 

 


